

УТВЕРЖДАЮ:

Генеральный директор
 ПАО "Автодизель" (ЯМЗ)

А.А. Матюшин

2021 г.



Прайс-лист на V-образные дизельные двигатели ЯМЗ-236 ПАО "Автодизель" (ЯМЗ)

Срок действия цен - с 01.01.2022 года

№ п/п	Наименование продукции	Буквенно-цифровое обозначение	Цифровое обозначение	Базовая цена б/НДС, руб.
1	ДВИГ.С КП И СЦ. ОСН.КОМПЛ.	236М2-1000016	23600 1000016 000	652 081
2	ДВИГ.С КП И СЦ. 31 КОМПЛ.	236М2-1000016-31	23600 1000016 031	647 028
3	ДВИГ.С КП И СЦ. 33 КОМПЛ.	236М2-1000016-33	23600 1000016 033	650 625
4	ДВИГ.С КП И СЦ. 39 КОМПЛ.	236М2-1000016-39	23600 1000016 039	653 194
5	ДВИГ.С КП И СЦ. 40 КОМПЛ.	236М2-1000016-40	23600 1000016 040	651 995
6	ДВИГ.С КП И СЦ. 41 КОМПЛ.	236М2-1000016-41	23600 1000016 041	654 565
7	ДВИГ.С КП И СЦ. 43 КОМПЛ.	236М2-1000016-43	23600 1000016 043	656 963
8	ДВИГ.С КП И СЦ. 52 КОМПЛ.	236М2-1000016-52	23600 1000016 052	659 532
9	ДВИГ.С КП И СЦ. 1 КОМПЛ.	236М2-1000017	23600 1000017 000	645 829
10	ДВИГ.С КП И СЦ. 4 КОМПЛ.	236М2-1000020	23600 1000020 000	647 028
11	ДВИГ.С КП И СЦ. 19 КОМПЛ.	236М2-1000035	23600 1000035 000	648 398
12	ДВИГ.Б/КП С МОМ 46 КОМПЛ.	236М2-1000146-46	23600 1000146 046	456 903
13	ДВИГ.Б/КП СО СЦ. 59 КОМПЛ.	236М2-1000146-59	23600 1000146 059	440 084
14	ДВИГ.Б/КП СО СЦ. 2 КОМПЛ.	236М2-1000148	23600 1000148 000	436 563
15	ДВИГ.Б/КП И СЦ. ОСН.КОМПЛ.	236М2-1000186	23600 1000186 000	428 969
16	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 31 КОМПЛ.	236М2-1000186-31	23600 1000186 031	425 511
17	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 32 КОМПЛ.	236М2-1000186-32	23600 1000186 032	426 336
18	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 33 КОМПЛ.	236М2-1000186-33	23600 1000186 033	427 639
19	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 39 КОМПЛ.	236М2-1000186-39	23600 1000186 039	431 496
20	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 41 КОМПЛ.	236М2-1000186-41	23600 1000186 041	432 959
21	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 48 КОМПЛ.	236М2-1000186-48	23600 1000186 048	424 513
22	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 52 КОМПЛ.	236М2-1000186-52	23600 1000186 052	433 358
23	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 54 КОМПЛ.	236М2-1000186-54	23600 1000186 054	496 755
24	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 1 КОМПЛ.	236М2-1000187	23600 1000187 000	427 107
25	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 4 КОМПЛ.	236М2-1000190	23600 1000190 000	448 613
26	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 7 КОМПЛ.	236М2-1000193	23600 1000193 000	426 641
27	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 15 КОМПЛ.	236М2-1000201	23600 1000201 000	426 508
28	ДВИГ.Б/КП СО СЦ. 28 КОМПЛ.	236М2-1000253	23600 1000253 000	444 332
29	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 26 КОМПЛ.	236М2-1000257	23600 1000257 000	424 580
30	ДВИГ.С КП И СЦ. 6 КОМПЛ.	236Б-1000022	23602 1000022 000	750 975
31	ДВИГ.Б/КП СО СЦ. 7 КОМПЛ.	236Б-1000153	23602 1000153 000	633 702
32	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 2 КОМПЛ.	236Б-1000188	23602 1000188 000	616 194
33	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 3 КОМПЛ.	236Б-1000189	23602 1000189 000	586 795
34	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 4 КОМПЛ.	236Б-1000190	23602 1000190 000	612 059
35	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 5 КОМПЛ.	236Б-1000191	23602 1000191 000	586 759
36	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 3 КОМПЛ.	236Н-1000189	23612 1000189 000	585 435
37	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 4 КОМПЛ.	236Н-1000190	23612 1000190 000	554 705
38	ДВИГ.С КП И СЦ. ОСН.КОМПЛ.	236БЕ-1000016	23625 1000016 000	761 554
39	ДВИГ.Б/КП И СЦ. ОСН.КОМПЛ.	236БЕ-1000186	23625 1000186 000	575 234
40	ДВИГ.С КП И СЦ. 21 КОМПЛ.	236БЕ2-1000061	23655 1000061 000	813 982
41	ДВИГ.С КП И СЦ. 22 КОМПЛ.	236БЕ2-1000062	23655 1000062 000	812 837
42	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 36 КОМПЛ.	236БЕ2-1000186-36	23655 1000186 036	684 507
43	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 40 КОМПЛ.	236БЕ2-1000186-40	23655 1000186 040	684 700
44	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 1 КОМПЛ.	236БЕ2-1000187	23655 1000187 000	670 112
45	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 2 КОМПЛ.	236БЕ2-1000188	23655 1000188 000	665 613
46	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 28 КОМПЛ.	236БЕ2-1000259	23655 1000259 000	675 101
47	ДВИГ.Б/КП И СЦ. ОСН. КОМПЛ.	236БИ-1000175	23687 1000175 000	613 431
48	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 1 КОМПЛ.	236БИ-1000176	23687 1000176 000	598 136
49	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 2 КОМПЛ.	236БИ-1000177	23687 1000177 000	600 917

№ п/п	Наименование продукции	Буквенно-цифровое обозначение	Цифровое обозначение	Базовая цена б/НДС, руб.
50	ДВИГ.Б/КП И СЦ, 3 КОМПЛ.	236БИ-1000178	23687 1000178 000	600 590
51	ДВИГ.Б/КП И СЦ, 4 КОМПЛ.	236БИ-1000179	23687 1000179 000	603 698
52	ДВИГ.Б/КП И СЦ, ОСН. КОМПЛ.	236БИ2-1000175	23688 1000175 000	679 109
53	ДВИГ.Б/КП И СЦ, 1 КОМПЛ.	236БИ2-1000176	23688 1000176 000	669 048
54	ДВИГ.Б/КП С МОМ 1 КОМПЛ.	236БК-1000147	23692 1000147 000	638 622
55	ДВИГ.Б/КП И СЦ, 3 КОМПЛ.	236БК-1000189	23692 1000189 000	594 455
56	ДВИГ.Б/КП И СЦ, 4 КОМПЛ.	236БК-1000190	23692 1000190 000	595 764
57	ДВИГ.Б/КП И СЦ, 7 КОМПЛ.	236БК-1000193	23692 1000193 000	597 563
58	ДВИГ.Б/КП СО СЦ ОСН.КОМПЛ.	236Г-1000146	23604 1000146 000	531 096
59	ДВИГ.Б/КП СО СЦ, 1 КОМПЛ.	236Г-1000147	23604 1000147 000	532 393
60	ДВИГ.Б/КП СО СЦ, 4 КОМПЛ.	236Г-1000150	23604 1000150 000	536 209
61	ДВИГ.Б/КП СО СЦ, 6 КОМПЛ.	236Г-1000152	23604 1000152 000	534 988
62	ДВИГ.Б/КП И СЦ, 3 КОМПЛ.	236Г-1000189	23604 1000189 000	555 065
63	ДВИГ.Б/КП И СЦ, 5 КОМПЛ.	236Г-1000191	23604 1000191 000	550 162
64	ДВИГ.Б/КП СО СЦ, 3 КОМПЛ.	236Д-1000149	23605 1000149 000	467 473
65	ДВИГ.Б/КП СО СЦ, 4 КОМПЛ.	236Д-1000150	23605 1000150 000	547 215
66	ДВИГ.Б/КП И СЦ, ОСН.КОМПЛ.	236Д-1000186	23605 1000186 000	446 491
67	ДВИГ.Б/КП И СЦ, 2 КОМПЛ.	236Д-1000188	23605 1000188 000	536 754
68	ДВИГ.Б/КП И СЦ, ОСН.КОМПЛ.	236НД-1000186	23619 1000186 000	599 086
69	ДВИГ.Б/КП И СЦ, 1 КОМПЛ.	236НД-1000187	23619 1000187 000	597 778
70	ДВИГ.Б/КП И СЦ, 2 КОМПЛ.	236НД-1000188	23619 1000188 000	604 055
71	ДВИГ.Б/КП И СЦ, 3 КОМПЛ.	236НД-1000189	23619 1000189 000	606 758
72	ДВИГ.Б/КП И СЦ, 4 КОМПЛ.	236НД-1000190	23619 1000190 000	600 219
73	ДВИГ.Б/КП И СЦ, 2 КОМПЛ.	236НБ-1000188	23618 1000188 000	560 641
74	ДВИГ.Б/КП СО СЦ, ОСН.КОМПЛ.	236НК-1000146	23689 1000146 000	598 650
75	ДВИГ.С КП И СЦ, ОСН.КОМПЛ.	236НЕ-1000016	23626 1000016 000	720 448
76	ДВИГ.С КП И СЦ, 26 КОМПЛ.	236НЕ-1000016-26	23626 1000016 026	723 148
77	ДВИГ.С КП И СЦ, 5 КОМПЛ.	236НЕ-1000021	23626 1000021 000	717 838
78	ДВИГ.С КП И СЦ, 6 КОМПЛ.	236НЕ-1000022	23626 1000022 000	719 368
79	ДВИГ.С КП И СЦ, 7 КОМПЛ.	236НЕ-1000023	23626 1000023 000	721 708
80	ДВИГ.С КП И СЦ, 16 КОМПЛ.	236НЕ-1000032	23626 1000032 000	724 407
81	ДВИГ.С КП И СЦ, 24 КОМПЛ.	236НЕ-1000064	23626 1000064 000	727 107
82	ДВИГ.Б/КП И СЦ, ОСН.КОМПЛ.	236НЕ-1000186	23626 1000186 000	623 530
83	ДВИГ.Б/КП И СЦ, 5 КОМПЛ.	236НЕ-1000191	23626 1000191 000	612 552
84	ДВИГ.Б/КП И СЦ, 6 КОМПЛ.	236НЕ-1000192	23626 1000192 000	613 902
85	ДВИГ.Б/КП И СЦ, 7 КОМПЛ.	236НЕ-1000193	23626 1000193 000	615 251
86	ДВИГ.Б/КП И СЦ, 16 КОМПЛ.	236НЕ-1000202	23626 1000202 000	617 951
87	ДВИГ.Б/КП И СЦ, 18 КОМПЛ.	236НЕ-1000204	23626 1000204 000	623 170
88	ДВИГ.Б/КП И СЦ, 24 КОМПЛ.	236НЕ-1000210	23626 1000210 000	624 340
89	ДВИГ.С КП И СЦ, 28 КОМПЛ.	236НЕ2-1000016-28	23636 1000016 028	801 168
90	ДВИГ.С КП И СЦ, 30 КОМПЛ.	236НЕ2-1000016-30	23636 1000016 030	805 217
91	ДВИГ.С КП И СЦ, 31 КОМПЛ.	236НЕ2-1000016-31	23636 1000016 031	799 458
92	ДВИГ.С КП И СЦ, 33 КОМПЛ.	236НЕ2-1000016-33	23636 1000016 033	802 067
93	ДВИГ.С КП И СЦ, 34 КОМПЛ.	236НЕ2-1000016-34	23636 1000016 034	802 607
94	ДВИГ.С КП И СЦ, 36 КОМПЛ.	236НЕ2-1000016-36	23636 1000016 036	798 468
95	ДВИГ.С КП И СЦ, 37 КОМПЛ.	236НЕ2-1000016-37	23636 1000016 037	799 278
96	ДВИГ.С КП И СЦ, 1 КОМПЛ.	236НЕ2-1000017	23636 1000017 000	806 207
97	ДВИГ.С КП И СЦ, 3 КОМПЛ.	236НЕ2-1000019	23636 1000019 000	812 236
98	ДВИГ.С КП И СЦ, 6 КОМПЛ.	236НЕ2-1000022	23636 1000022 000	810 526
99	ДВИГ.С КП И СЦ, 8 КОМПЛ.	236НЕ2-1000024	23636 1000024 000	813 136
100	ДВИГ.С КП И СЦ, 10 КОМПЛ.	236НЕ2-1000026	23636 1000026 000	815 926
101	ДВИГ.С КП И СЦ, 12 КОМПЛ.	236НЕ2-1000028	23636 1000028 000	813 586
102	ДВИГ.С КП И СЦ, 24 КОМПЛ.	236НЕ2-1000064	23636 1000064 000	823 485
103	ДВИГ.Б/КП И СЦ, 47 КОМПЛ.	236НЕ2-1000186-47	23636 1000186 047	649 289
104	ДВИГ.Б/КП И СЦ, 51 КОМПЛ.	236НЕ2-1000186-51	23636 1000186 051	660 792
105	ДВИГ.Б/КП И СЦ, 52 КОМПЛ.	236НЕ2-1000186-52	23636 1000186 052	667 567
106	ДВИГ.Б/КП И СЦ, 53 КОМПЛ.	236НЕ2-1000186-53	23636 1000186 053	660 955
107	ДВИГ.Б/КП И СЦ, 1 КОМПЛ.	236НЕ2-1000187	23636 1000187 000	648 506
108	ДВИГ.Б/КП И СЦ, 3 КОМПЛ.	236НЕ2-1000189	23636 1000189 000	661 731

№ п/п	Наименование продукции	Буквенно-цифровое обозначение	Цифровое обозначение	Базовая цена б/НДС, руб.
109	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 6 КОМПЛ.	236HE2-1000192	23636 1000192 000	632 307
110	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 8 КОМПЛ.	236HE2-1000194	23636 1000194 000	633 324
111	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 10 КОМПЛ.	236HE2-1000196	23636 1000196 000	637 785
112	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 12 КОМПЛ.	236HE2-1000198	23636 1000198 000	634 498
113	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 15 КОМПЛ.	236HE2-1000201	23636 1000201 000	638 959
114	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 16 КОМПЛ.	236HE2-1000202	23636 1000202 000	639 037
115	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 27 КОМПЛ.	236HE2-1000258	23636 1000258 000	648 115
116	ДВИГ.Б/КП СО СЦ. 9 КОМПЛ.	236ДК-1000155	23695 1000155 000	599 742
117	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 7 КОМПЛ.	236ДК-1000193	23695 1000193 000	586 340
Несерийная продукция				
1	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 54 КОМПЛ.	236M2-1000175-54	23600 1000175 054	496 755
2	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 60 КОМПЛ.	236M2-1000175-60	23600 1000175 060	431 340
3	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 63 КОМПЛ.	236M2-1000175-63	23600 1000175 063	428 560
4	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 66 КОМПЛ.	236M2-1000175-66	23600 1000175 066	425 715
5	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 72 КОМПЛ.	236M2-1000175-72	23600 1000175 072	428 031
6	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 7 КОМПЛ.	236M2-1000182	23600 1000182 000	426 641
7	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 6 КОМПЛ.	236Б-1000181	23602 1000181 000	611 534
8	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 26 КОМПЛ.	236BE2-1000226	23655 1000226 000	671 742
9	ДВИГ.Б/КП СО СЦ. 20 КОМПЛ.	236BE2-1000230	23655 1000230 000	777 667
10	ДВИГ.С КП И СЦ. 45 КОМПЛ.	236HE2-1000010-45	23636 1000010 045	841 379
11	ДВИГ.Б/КП СО СЦ. 51 КОМПЛ.	236HE2-1000140-51	23636 1000140 051	719 694
12	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 30 КОМПЛ.	236HE2-1000175-30	23636 1000175 030	667 493
13	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 48 КОМПЛ.	236HE2-1000175-48	23636 1000175 048	684 587
14	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 57 КОМПЛ.	236HE2-1000175-57	23636 1000175 057	685 784

На двигатели и силовые агрегаты в экспортном и тропическом исполнениях применяется наценка в 3 %

Директор по продажам

С.В. Фёдоров

Начальник отдела ценообразования

С.А.Сметанников

УТВЕРЖДАЮ:



Генеральный директор
 ПАО "Автодизель" (ЯМЗ)

А.А. Матюшин

2021 г.

Прайс-лист на V-образные дизельные двигатели ПАО "Автодизель" (ЯМЗ)

Срок действия цен - с 01.01.2022 года

№ п/п	Наименование продукции	Буквенно-цифровое обозначение	Цифровое обозначение	Базовая цена б/НДС, руб.
1	ДВИГ.С КП И СЦ. ОСН.КОМПЛ.	238М2-1000016	23800 1000016 000	834 600
2	ДВИГ.С КП И СЦ. 32 КОМПЛ.	238М2-1000016-32	23800 1000016 032	835 700
3	ДВИГ.С КП И СЦ. 34 КОМПЛ.	238М2-1000016-34	23800 1000016 034	837 300
4	ДВИГ.С КП И СЦ. 38 КОМПЛ.	238М2-1000016-38	23800 1000016 038	837 300
5	ДВИГ.С КП И СЦ. 39 КОМПЛ.	238М2-1000016-39	23800 1000016 039	838 800
6	ДВИГ.С КП И СЦ. 40 КОМПЛ.	238М2-1000016-40	23800 1000016 040	846 900
7	ДВИГ.С КП И СЦ. 41 КОМПЛ.	238М2-1000016-41	23800 1000016 041	841 900
8	ДВИГ.С КП И СЦ. 48 КОМПЛ.	238М2-1000016-48	23800 1000016 048	843 400
9	ДВИГ.С КП И СЦ. 2 КОМПЛ.	238М2-1000018	23800 1000018 000	844 800
10	ДВИГ.С КП И СЦ. 3 КОМПЛ.	238М2-1000019	23800 1000019 000	858 000
11	ДВИГ.С КП И СЦ. 4 КОМПЛ.	238М2-1000020	23800 1000020 000	858 500
12	ДВИГ.С КП И СЦ. 5 КОМПЛ.	238М2-1000021	23800 1000021 000	849 300
13	ДВИГ.С КП И СЦ. 6 КОМПЛ.	238М2-1000022	23800 1000022 000	850 800
14	ДВИГ.С КП И СЦ. 7 КОМПЛ.	238М2-1000023-А	23800 1000023 010	847 700
15	ДВИГ.С КП И СЦ. 12 КОМПЛ.	238М2-1000028	23800 1000028 000	853 600
16	ДВИГ.С КП И СЦ. 20 КОМПЛ.	238М2-1000060	23800 1000060 000	855 200
17	ДВИГ.С КП И СЦ. 26 КОМПЛ.	238М2-1000066	23800 1000066 000	856 600
18	ДВИГ.Б/КП СО СЦ. 53 КОМПЛ.	238М2-1000146-53	23800 1000146 053	741 400
19	ДВИГ.Б/КП СО СЦ. 56 КОМПЛ.	238М2Э-1000146-56	23830 1000146 056	742 500
20	ДВИГ.Б/КП СО СЦ. 10 КОМПЛ.	238М2-1000156	23800 1000156 000	738 200
21	ДВИГ.Б/КП И СЦ. ОСН.КОМПЛ.	238М2-1000186	23800 1000186 000	713 800
22	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 30 КОМПЛ.	238М2-1000186-30	23800 1000186 030	709 800
23	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 32 КОМПЛ.	238М2-1000186-32	23800 1000186 032	711 300
24	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 34 КОМПЛ.	238М2-1000186-34	23800 1000186 034	712 800
25	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 40 КОМПЛ.	238М2-1000186-40	23800 1000186 040	721 200
26	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 48 КОМПЛ.	238М2-1000186-48	23800 1000186 048	714 300
27	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 51 КОМПЛ.	238М2-1000186-51	23800 1000186 051	709 100
28	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 52 КОМПЛ.	238М2-1000186-52	23800 1000186 052	712 800
29	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 54 КОМПЛ.	238М2-1000186-54	23800 1000186 054	710 800
30	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 61 КОМПЛ.	238М2-1000186-61	23800 1000186 061	721 200
31	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 2 КОМПЛ.	238М2-1000188	23800 1000188 000	712 400
32	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 4 КОМПЛ.	238М2-1000190	23800 1000190 000	717 100
33	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 5 КОМПЛ.	238М2-1000191	23800 1000191 000	718 100
34	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 6 КОМПЛ.	238М2-1000192	23800 1000192 000	713 900
35	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 11 КОМПЛ.	238М2-1000197	23800 1000197 000	711 700
36	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 12 КОМПЛ.	238М2-1000198	23800 1000198 000	713 200
37	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 21 КОМПЛ.	238М2-1000207	23800 1000207 000	714 300
38	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 26 КОМПЛ.	238М2-1000257	23800 1000257 000	716 300
39	ДВИГ.С КП И СЦ. 1 КОМПЛ.	238АМ2-1000017	23801 1000017 000	785 800
40	ДВИГ.Б/КП СО СЦ. 2 КОМПЛ.	238АМ2-1000148	23801 1000148 000	681 700
41	ДВИГ.Б/КП И СЦ. ОСН.КОМПЛ.	238АМ2-1000186	23801 1000186 000	666 500
42	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 1 КОМПЛ.	238АМ2-1000187	23801 1000187 000	663 500
43	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 3 КОМПЛ.	238АМ2-1000189	23801 1000189 000	669 600
44	ДВИГ.С КП И СЦ. 31 КОМПЛ.	238Б-1000016-31	23802 1000016 031	1 094 600
45	ДВИГ.Б/КП С МОМ 33 КОМПЛ.	238Б-1000146-33	23802 1000146 033	899 600
46	ДВИГ.Б/КП СО СЦ. 14 КОМПЛ.	238Б-1000160	23802 1000160 000	909 100
47	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 31 КОМПЛ.	238Б-1000186-31	23802 1000186 031	887 600
48	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 1 КОМПЛ.	238Б-1000187	23802 1000187 000	880 000
49	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 2 КОМПЛ.	238Б-1000188	23802 1000188 000	881 300
50	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 3 КОМПЛ.	238Б-1000189	23802 1000189 000	876 400
51	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 5 КОМПЛ.	238Б-1000191	23802 1000191 000	877 800
52	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 14 КОМПЛ.	238Б-1000200	23802 1000200 000	850 000
53	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 19 КОМПЛ.	238Б-1000205	23802 1000205 000	879 200
54	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 21 КОМПЛ.	238Б-1000207	23802 1000207 000	901 100
55	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 22 КОМПЛ.	238Б-1000208	23802 1000208 000	883 600
56	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 23 КОМПЛ.	238Б-1000209	23802 1000209 000	885 500

№ п/п	Наименование продукции	Буквенно-цифровое обозначение	Цифровое обозначение	Базовая цена б/НДС, руб.
57	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 25 КОМПЛ.	238Б-1000256	23802 1000256 000	893 400
58	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 26 КОМПЛ.	238Б-1000257	23802 1000257 000	888 200
59	ДВИГ.Б/КП СО СЦ. 1 КОМПЛ.	238БЛ-1000147	23821 1000147 000	909 900
60	ДВИГ.Б/КП СО СЦ. ОСН.КОМПЛ.	238БВ-1000146	23816 1000146 000	912 600
61	ДВИГ.Б/КП И СЦ. ОСН.КОМПЛ.	238БН-1000186	23894 1000186 000	823 700
62	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 2 КОМПЛ.	238БК-1000188	23892 1000188 000	872 700
63	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 3 КОМПЛ.	238БК-1000189	23892 1000189 000	883 000
64	ДВИГ.Б/КП СО СЦ. ОСН.КОМПЛ.	238ВМ-1000146	23803 1000146 000	789 400
65	ДВИГ.Б/КП СО СЦ. ОСН.КОМПЛ.	238ГМ2-1000146	23804 1000146 000	712 000
66	ДВИГ.Б/КП СО СЦ. 1 КОМПЛ.	238ГМ2-1000147	23804 1000147 000	709 700
67	ДВИГ.Б/КП СО СЦ. 2 КОМПЛ.	238ГМ2-1000148	23804 1000148 000	714 400
68	ДВИГ.Б/КП СО СЦ. 3 КОМПЛ.	238ГМ2-1000149	23804 1000149 000	712 500
69	ДВИГ.Б/КП И СЦ. ОСН.КОМПЛ.	238ГМ2-1000186	23804 1000186 000	691 200
70	ДВИГ.С КП И СЦ. 30 КОМПЛ	238Д-1000016-30	23805 1000016 030	1 121 700
71	ДВИГ.С КП И СЦ. 33 КОМПЛ	238Д-1000016-33	23805 1000016 033	1 120 200
72	ДВИГ.Б/КП СО СЦ. ОСН.КОМПЛ.	238Д-1000146	23805 1000146 000	970 600
73	ДВИГ.Б/КП И СЦ. ОСН.КОМПЛ.	238Д-1000186	23805 1000186 000	961 000
74	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 31 КОМПЛ.	238Д-1000186-31	23805 1000186 031	955 900
75	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 37 КОМПЛ.	238Д-1000186-37	23805 1000186 037	954 400
76	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 38 КОМПЛ.	238Д-1000186-38	23805 1000186 038	964 000
77	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 39 КОМПЛ.	238Д-1000186-39	23805 1000186 039	960 700
78	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 41 КОМПЛ.	238Д-1000186-41	23805 1000186 041	938 700
79	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 1 КОМПЛ.	238Д-1000187	23805 1000187 000	978 800
80	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 2 КОМПЛ.	238Д-1000188	23805 1000188 000	977 300
81	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 8 КОМПЛ.	238Д-1000194	23805 1000194 000	969 200
82	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 18 КОМПЛ.	238Д-1000204	23805 1000204 000	976 700
83	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 19 КОМПЛ.	238Д-1000205	23805 1000205 000	973 700
84	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 22 КОМПЛ.	238Д-1000208	23805 1000208 000	954 400
85	ДВИГ.Б/КП И СЦ. ОСН.КОМПЛ.	238ДИ-1000186	23898 1000186 000	958 000
86	ДВИГ.С КП И СЦ. 10 КОМПЛ.	238ДЕ-1000026	23827 1000026 000	1 087 400
87	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 1 КОМПЛ.	238ДЕ-1000187	23827 1000187 000	904 700
88	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 10 КОМПЛ.	238ДЕ-1000196	23827 1000196 000	897 600
89	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 22 КОМПЛ.	238ДЕ-1000208	23827 1000208 000	901 800
90	ДВИГ.С КП И СЦ. 46 КОМПЛ.	238ДЕ2-1000016-46	23877 1000016 046	1 198 200
91	ДВИГ.С КП И СЦ. 50 КОМПЛ.	238ДЕ2Э-1000016-50	23877 1000016 350	1 235 200
92	ДВИГ.С КП И СЦ. 54 КОМПЛ.	238ДЕ2-1000016-54	23877 1000016 054	1 199 700
93	ДВИГ.С КП И СЦ. 8 КОМПЛ.	238ДЕ2-1000024	23877 1000024 000	1 169 800
94	ДВИГ.С КП И СЦ. 16 КОМПЛ.	238ДЕ2-1000032	23877 1000032 000	1 228 100
95	ДВИГ.С КП И СЦ. 19 КОМПЛ.	238ДЕ2-1000035	23877 1000035 000	1 203 900
96	ДВИГ.С КП И СЦ. 20 КОМПЛ.	238ДЕ2-1000060	23877 1000060 000	1 319 000
97	ДВИГ.С КП И СЦ. 22 КОМПЛ.	238ДЕ2-1000062	23877 1000062 000	1 264 200
98	ДВИГ.С КП И СЦ. 29 КОМПЛ.	238ДЕ2-1000069	23877 1000069 000	1 213 100
99	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 36 КОМПЛ.	238ДЕ2-1000186-36	23877 1000186 036	955 900
100	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 43 КОМПЛ.	238ДЕ2-1000186-43	23877 1000186 043	952 000
101	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 46 КОМПЛ.	238ДЕ2-1000186-46	23877 1000186 046	949 900
102	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 1 КОМПЛ.	238ДЕ2-1000187	23877 1000187 000	955 000
103	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 2 КОМПЛ.	238ДЕ2-1000188	23877 1000188 000	958 200
104	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 3 КОМПЛ.	238ДЕ2-1000189	23877 1000189 000	961 000
105	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 28 КОМПЛ.	238ДЕ2-1000259	23877 1000259 000	984 100
106	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 30 КОМПЛ.	238ДЕ2-1000261	23877 1000261 000	976 700
107	ДВИГ.Б/КП СО СЦ. 1 КОМПЛ.	238ДК-1000147	23895 1000147 000	906 800
108	ДВИГ.Б/КП И СЦ. ОСН.КОМПЛ.	238ИМ2-1000186	23808 1000186 000	667 900
109	ДВИГ.Б/КП СО СЦ. 3 КОМПЛ.	238КМ2-1000149	23809 1000149 000	705 700
110	ДВИГ.Б/КП И СЦ. ОСН.КОМПЛ.	238КМ2-1000186	23809 1000186 000	685 600
111	ДВИГ.Б/КП И СЦ. ОСН.КОМПЛ.	238НД3-1000186	23828 1000186 000	879 400
112	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 1 КОМПЛ.	238НД3-1000187	23828 1000187 000	881 200
113	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 3 КОМПЛ.	238НД3-1000189	23828 1000189 000	878 200
114	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 6 КОМПЛ.	238НД3-1000192	23828 1000192 000	903 500
115	ДВИГ.Б/КП СО СЦ. 4 КОМПЛ.	238НД4-1000150	23824 1000150 000	916 500
116	ДВИГ.Б/КП И СЦ. ОСН.КОМПЛ.	238НД4-1000186	23824 1000186 000	888 200
117	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 1 КОМПЛ.	238НД4-1000187	23824 1000187 000	891 500
118	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 2 КОМПЛ.	238НД4-1000188	23824 1000188 000	889 000
119	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 3 КОМПЛ.	238НД4-1000189	23824 1000189 000	900 600
120	ДВИГ.Б/КП И СЦ. ОСН.КОМПЛ.	238НД5-1000186	23878 1000186 000	1 015 800
121	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 1 КОМПЛ.	238НД5-1000187	23878 1000187 000	1 018 100
122	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 2 КОМПЛ.	238НД5-1000188	23878 1000188 000	1 016 200

№ п/п	Наименование продукции	Буквенно-цифровое обозначение	Цифровое обозначение	Базовая цена б/НДС, руб.
123	ДВИГ.Б/КП И СЦ. ОСН.КОМПЛ.	238НД6-1000186	23881 1000186 000	986 400
124	ДВИГ.Б/КП И СЦ. ОСН.КОМПЛ.	238НД7-1000186	23884 1000186 000	993 900
125	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 1 КОМПЛ.	238НД7-1000187	23884 1000187 000	994 500
126	ДВИГ.Б/КП И СЦ. ОСН.КОМПЛ.	238НД8-1000186	23885 1000186 000	1 009 100
127	ДВИГ.Б/КП СО СЦ. ОСН.КОМПЛ.	238АК-1000146	23891 1000146 000	766 600
128	ДВИГ.Б/КП СО СЦ. 4 КОМПЛ.	238АК-1000150	23891 1000150 000	774 900
129	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 1 КОМПЛ.	238АК-1000187	23891 1000187 000	728 000
130	ДВИГ.Б/КП И СЦ. ОСН.КОМПЛ.	240М2-1000186	24000 1000186 000	1 409 500
131	ДВИГ.Б/КП И СЦ.С ИНД.ГОЛ.ОСН.К.	240НМ2-1000186	24012 1000186 000	1 499 700
132	ДВИГ.Б/КП И СЦ.С ИНД.ГОЛ. 1К.	240НМ2-1000187	24012 1000187 000	1 502 800
133	ДВИГ.Б/КП И СЦ.С ИНД.ГОЛ. 2К.	240НМ2-1000188	24012 1000188 000	1 501 200
134	ДВИГ.Б/КП И СЦ.С ИНД.ГОЛ.ОСН.К.	240ПМ2-1000186	24013 1000186 000	1 483 900
135	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 4 КОМПЛ.	240БМ2-1000190	24014 1000190 000	1 401 500
136	ДВИГ.С КП И СЦ. ОСН.КОМПЛ.	6562.1000016	65620 1000016 000	1 170 200
137	ДВИГ.Б/КП И СЦ. ОСН.КОМПЛ.	6562.1000186	65620 1000186 000	964 700
138	ДВИГ.С КП И СЦ. ОСН.КОМПЛ.	6563.1000016	65630 1000016 000	1 128 300
139	ДВИГ.С КП И СЦ. 6 КОМПЛ.	6563.1000016-06	65630 1000016 006	1 097 100
140	ДВИГ.Б/КП И СЦ. ОСН.КОМПЛ.	6563.1000186	65630 1000186 000	949 200
141	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 4 КОМПЛ.	6563.1000186-04	65630 1000186 004	941 500
142	ДВИГ.С КП И СЦ. ОСН.КОМПЛ.	65651.1000016	65651 1000016 000	1 229 900
143	ДВИГ.Б/КП И СЦ. ОСН.КОМПЛ.	65651.1000186	65651 1000186 000	988 300
144	ДВИГ.Б/КП И СЦ.ОСН. КОМПЛ.	65653.1000186	65653 1000186 000	1 072 900
145	ДВИГ.Б/КП СО СЦ. 6 КОМПЛ.	65654.1000146-06	65654 1000146 006	1 142 700
146	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 1 КОМПЛ.	65654.1000186-01	65654 1000186 001	1 080 300
147	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 5 КОМПЛ.	65654.1000186-05	65654 1000186 005	1 075 400
148	ДВИГ.Б/КП СО СЦ. 1 КОМПЛ.	65655.1000146-01	65655 1000146 001	1 142 700
149	ДВИГ.С КП И СЦ. 1КОМПЛ.	65674.1000016-01	65674 1000016 001	1 293 000
150	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 1 КОМПЛ.	65674.1000186-01	65674 1000186 001	1 097 600
151	ДВИГ.С КП И СЦ. 4 КОМПЛ.	6581.1000016-04	65810 1000016 004	1 334 100
152	ДВИГ.С КП И СЦ. 8 КОМПЛ.	6581.1000016-08	65810 1000016 008	1 328 400
153	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 4 КОМПЛ.	6581.1000186-04	65810 1000186 004	1 049 700
154	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 8 КОМПЛ.	6581.1000186-08	65810 1000186 008	1 040 900
155	ДВИГ.С КП И СЦ. ОСН.КОМПЛ.	6582.1000016	65820 1000016 000	1 330 500
156	ДВИГ.С КП И СЦ. 7 КОМПЛ.	6582.1000016-07	65820 1000016 007	1 332 000
157	ДВИГ.Б/КП И СЦ.ОСН. КОМПЛ.	6582.1000186	65820 1000186 000	1 035 300
158	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 2 КОМПЛ.	6582.1000186-02	65820 1000186 002	1 028 500
159	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 6 КОМПЛ.	6582.1000186-06	65820 1000186 006	1 027 100
160	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 12 КОМПЛ.	6582.1000186-12	65820 1000186 012	1 017 700
161	ДВИГ.Б/КП И СЦ. ОСН.КОМПЛ.	6585.1000186	65850 1000186 000	1 119 300
162	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 4 КОМПЛ.	6585.1000186-04	65850 1000186 004	1 120 600
163	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 5 КОМПЛ.	6585.1000186-05	65850 1000186 005	1 097 100
164	ДВИГ.С КП И СЦ. ОСН.КОМПЛ.	65851.1000016	65851 1000016 000	1 396 800
165	ДВИГ.Б/КП И СЦ. ОСН.КОМПЛ.	65851.1000186	65851 1000186 000	1 110 400
166	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 1 КОМПЛ.	65852.1000186-01	65852 1000186 001	1 083 200
167	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 1 КОМПЛ.	65853.1000186-01	65853 1000186 001	1 087 700
168	ДВИГ.Б/КП И СЦ. ОСН.КОМПЛ.	65854.1000186	65854 1000186 000	1 134 400
169	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 1 КОМПЛ.	65854.1000186-01	65854 1000186 001	1 097 100
170	ДВИГ.Б/КП И СЦ. ОСН.КОМПЛ.	65855.1000186	65855 1000186 000	1 113 800
171	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 1 КОМПЛ.	65855.1000186-01	65855 1000186 001	1 097 100
172	ДВИГ.Б/КП И СЦ. ОСН.КОМПЛ.	65857.1000186	65857 1000186 000	1 133 500
173	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 4 КОМПЛ.	65857.1000186-04	65857 1000186 004	1 118 600
174	ДВИГ.Б/КП И СЦ. ОСН.КОМПЛ.	6586.1000186	65860 1000186 000	1 110 900
175	ДВИГ.Б/КП И СЦ. ОСН.КОМПЛ.	65872.1000186	65872 1000186 000	1 119 300
176	ДВИГ.С КП И СЦ. 36 КОМПЛ.	7511.1000016-36	75110 1000016 036	1 394 800
177	ДВИГ.С КП И СЦ. 41 КОМПЛ.	7511.1000016-41	75110 1000016 041	1 400 700
178	ДВИГ.С КП И СЦ. 50 КОМПЛ.	7511.1000016-50	75110 1000016 050	1 389 700
179	ДВИГ.С КП И СЦ. 57 КОМПЛ.	7511.1000016-57	75110 1000016 057	1 398 800
180	ДВИГ.Б/КП СО СЦ. 6 КОМПЛ.	7511.1000146-06	75110 1000146 006	1 151 500
181	ДВИГ.Б/КП СО СЦ. 10 КОМПЛ.	7511.1000146-10	75110 1000146 010	1 167 200
182	ДВИГ.Б/КП СО СЦ. 34 КОМПЛ.	7511.1000146-34	75110 1000146 034	1 156 500
183	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 6 КОМПЛ.	7511.1000186-06	75110 1000186 006	1 141 400
184	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 34 КОМПЛ.	7511.1000186-34	75110 1000186 034	1 135 900
185	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 38 КОМПЛ.	7511.1000186-38	75110 1000186 038	1 129 600
186	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 40 КОМПЛ.	7511.1000186-40	75110 1000186 040	1 101 800
187	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 41 КОМПЛ.	7511.1000186-41	75110 1000186 041	1 105 300
188	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 43 КОМПЛ.	7511.1000186-43	75110 1000186 043	1 097 700

№ п/п	Наименование продукции	Буквенно-цифровое обозначение	Цифровое обозначение	Базовая цена б/НДС, руб.
189	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 46 КОМПЛ.	7511.1000186-46	75110 1000186 046	1 137 400
190	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 48 КОМПЛ.	7511.1000186-48	75110 1000186 048	1 139 100
191	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 58 КОМПЛ.	7511.1000186-58	75110 1000186 058	1 113 400
192	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 4 КОМПЛ.	7512.1000186-04	75120 1000186 004	1 099 200
193	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 5 КОМПЛ.	7512.1000186-05	75120 1000186 005	1 075 100
194	ДВИГ.С КП И СЦ. 3 КОМПЛ.	7513.1000016-03	75130 1000016 003	1 380 300
195	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 3 КОМПЛ.	7513.1000186-03	75130 1000186 003	1 120 600
196	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 4 КОМПЛ.	7513.1000186-04	75130 1000186 004	1 122 100
197	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 5 КОМПЛ.	7513.1000186-05	75130 1000186 005	1 133 100
198	ДВИГ.Б/КП И СЦ. ОСН. КОМПЛ.	7514.1000186	75140 1000186 000	1 097 400
199	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 1 КОМПЛ.	7514.1000186-01	75140 1000186 001	1 087 800
200	ДВИГ.С КП И СЦ. 29 КОМПЛ.	7601.1000016-29	76010 1000016 029	1 284 300
201	ДВИГ.Б/КП СО СЦ. 33 КОМПЛ.	7601.1000146-33	76010 1000146 033	1 074 000
202	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 26 КОМПЛ.	7601.1000186-26	76010 1000186 026	997 400
203	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 28 КОМПЛ.	7601.1000186-28	76010 1000186 028	995 900
204	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 29 КОМПЛ.	7601.1000186-29	76010 1000186 029	999 200
205	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 32 КОМПЛ.	7601.1000186-32	76010 1000186 032	1 002 100
206	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 5 КОМПЛ.	8401.1000186-05	84010 1000186 005	1 910 000
207	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 6 КОМПЛ.	8401.1000186-06	84010 1000186 006	1 909 000
208	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 14 КОМПЛ.	8401.1000186-14	84010 1000186 014	1 908 100
209	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 24 КОМПЛ.	8401.1000186-24	84010 1000186 024	1 916 900
210	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 29 КОМПЛ.	8401.1000186-29	84010 1000186 029	1 919 000
211	ДВИГ.Б/КП И СЦ.ОСН. КОМПЛ.	845.1000186	84500 1000186 000	1 956 300
212	ДВИГ.Б/КП И СЦ.ОСН. КОМПЛ.	850.1000186	85000 1000186 000	1 964 100
213	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 1 КОМПЛ.	850.1000186-01	85000 1000186 001	1 968 000
214	ДВИГ.Б/КП И СЦ.ОСН. КОМПЛ.	8501.1000186	85010 1000186 000	1 951 300
215	ДВИГ.Б/КП И СЦ.ОСН. КОМПЛ.	8502.1000186	85020 1000186 000	2 310 700
216	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 28 КОМПЛ.	8502.1000186-28	85020 1000186 028	2 368 100
217	ДВИГ.Б/КП И СЦ.ОСН. КОМПЛ.	8503.1000186	85030 1000186 000	2 302 700
218	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 2 КОМПЛ.	8504.1000186-02	85040 1000186 002	2 307 300
219	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 12 КОМПЛ.	8504.1000186-12	85040 1000186 012	2 299 200
Несерийная продукция				
1	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 45 КОМПЛ.	238М2-1000175-45	23800 1000175 045	720 300
2	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 11 КОМПЛ.	238М2-1000211	23800 1000211 000	718 400
3	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 21 КОМПЛ.	238Б-1000221	23802 1000221 000	877 300
4	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 25 КОМПЛ.	238Б-1000225	23802 1000225 000	870 000
5	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 1 КОМПЛ.	238ДИ-1000176	23898 1000176 000	874 700
6	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 2 КОМПЛ.	238ДИ-1000177	23898 1000177 000	863 200
7	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 1 КОМПЛ.	238ИМ2-1000176	23808 1000176 000	731 600
8	ДВИГ.Б/КП СО СЦ. 4 КОМПЛ.	238НД4-1000144	23824 1000144 000	920 100
9	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 4 КОМПЛ.	238НД4-1000179	23824 1000179 000	894 500
10	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 9 КОМПЛ.	6563.1000175-09	65630 1000175 009	964 700
11	ДВИГ.Б/КП И СЦ. ОСН. КОМПЛ.	65809.1000175	65809 1000175 000	1 228 800
12	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 2 КОМПЛ.	6585.1000175-02	65850 1000175 002	1 124 900
13	ДВИГ.Б/КП И СЦ. ОСН.КОМПЛ.	65856.1000175	65856 1000175 000	1 136 700
14	ДВИГ.Б/КП И СЦ. ОСН.КОМПЛ.	6587.1000175	65870 1000175 000	1 115 100
15	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 3 КОМПЛ.	7514.1000175-03	75140 1000175 003	1 096 300
16	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 32 КОМПЛ.	7601.1000175-32	76010 1000175 032	1 002 100
17	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 9 КОМПЛ.	Э8401.1000175-09	84010 1000175 009	1 925 800
18	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 29 КОМПЛ.	Э8401.1000175-29	84010 1000175 029	1 923 900
19	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 1 КОМПЛ.	845.1000175-01	84500 1000175 001	1 969 100
20	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 2 КОМПЛ.	8502.1000175-02	85020 1000175 002	2 308 400
21	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 8 КОМПЛ.	8502.1000175-08	85020 1000175 008	2 311 900
22	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 5 КОМПЛ.	Э8502.1000175-05	85020 1000175 005	2 313 100
23	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 1 КОМПЛ.	8503.1000175-01	85030 1000175 001	2 267 000

На двигатели и силовые агрегаты в экспортном и тропическом исполнениях применяется наценка в 3 %

Директор по продажам

С.В. Фёдоров

Начальник отдела ценообразования

С.А.Сметанников

УТВЕРЖДАЮ:

Генеральный директор

ПАО "Автодизель" (ЯМЗ)

А.А. Матюшин

2021 г.



Прайс-лист на комплекты ЗИП и запасные части для ЗИП ПАО "Автодизель" (ЯМЗ)

Срок действия цен - с 01.01.2022 года

№ п/п	Наименование	Номер по чертежу	Цифровое обозначение	Базовая цена без НДС в руб.
1	КОМПЛЕКТ	236М2-3906100	23600 3906100 000	5 977
2	КОМПЛЕКТ	236А-3906100	23601 3906100 000	7 883
3	КОМПЛЕКТ	236Д-3906100	23605 3906100 000	6 014
4	КОМПЛЕКТ	236НЕ-3906100	23626 3906100 000	7 220
5	КОМПЛЕКТ	236НЕ2-3906100	23636 3906100 000	6 595
6	КОМПЛЕКТ	236БЕ2-3906100	23655 3906100 000	7 140
7	КОМПЛЕКТ	236ДК-3906100	23695 3906100 000	14 980
8	КОМПЛЕКТ	238М2-3906100	23800 3906100 000	6 220
9	КОМПЛЕКТ	238АМ2-3906100	23801 3906100 000	6 639
10	КОМПЛЕКТ	238Б-3906100	23802 3906100 000	8 739
11	КОМПЛЕКТ	238Д-3906100	23805 3906100 000	6 557
12	КОМПЛЕКТ	238ВМ-3906100	23823 3906100 000	10 034
13	КОМПЛЕКТ	238АК-3906100	23891 3906100 000	13 917
14	КОМПЛЕКТ	238БК-3906100	23892 3906100 000	6 686
15	КОМПЛЕКТ	236М2-3906101	23600 3906101 000	9 181
16	КОМПЛЕКТ	236А-3906101	23601 3906101 000	7 638
17	КОМПЛЕКТ	236НЕ-3906101	23626 3906101 000	4 217
18	КОМПЛЕКТ	236ДК-3906101	23695 3906101 000	18 632
19	КОМПЛЕКТ	238М2-3906101	23800 3906101 000	6 775
20	КОМПЛЕКТ	238АМ2-3906101	23801 3906101 000	8 588
21	КОМПЛЕКТ	238Б-3906101	23802 3906101 000	8 629
22	КОМПЛЕКТ	238Д-3906101	23805 3906101 000	5 010
23	КОМПЛЕКТ	236М2-3906102	23600 3906102 000	4 209
24	КОМПЛЕКТ	236А-3906102	23601 3906102 000	8 349
25	КОМПЛЕКТ	236БЕ2-3906102	23655 3906102 000	5 352
26	КОМПЛЕКТ	236ДК-3906102	23695 3906102 000	6 414
27	КОМПЛЕКТ	238М2-3906102	23800 3906102 000	4 447
28	КОМПЛЕКТ	238Б-3906102	23802 3906102 000	6 966
29	КОМПЛЕКТ	236НЕ2-3906103	23636 3906103 000	4 843
30	КОМПЛЕКТ	238Д-3906103	23805 3906103 000	4 913
31	КОМПЛЕКТ	238НД4-3900001	23824 3900001 000	3 036
32	КОМПЛЕКТ	236-3906010-Д	23600 3906010 050	8 942
33	КОМПЛЕКТ	236-3906010-52	23600 3906010 052	7 824
34	КОМПЛЕКТ	238-3906010-Е	23800 3906010 060	10 716
35	КОМПЛЕКТ	238-3906010-48	23800 3906010 048	9 895
36	КОМПЛЕКТ	238Б-3906010	23802 3906010 000	8 776
37	КОМПЛЕКТ	238Б-3906010-Б	23802 3906010 020	12 410
38	КОМПЛЕКТ	238Б-3906010-31	23802 3906010 031	9 830
39	КОМПЛЕКТ	236БЕ2-3906010	23655 3906010 000	21 877
40	КОМПЛЕКТ	236НЕ2-3906010-20	23636 3906010 020	22 129
41	КОМПЛЕКТ	7601.3906010-20	76010 3906010 020	8 757
42	КОМПЛЕКТ	236НБ-3906012-02	23618 3906012 002	3 661
43	КОМПЛЕКТ	236НЕ2-3906012-33	23636 3906012 033	7 237
44	КОМПЛЕКТ	238ДЕ2-3906012-19	23877 3906012 019	6 819
45	КОМПЛЕКТ	238НД4-3906012	23824 3906012 000	9 425

46	КОМПЛЕКТ	238Д-3906012-31	23805 3906012 031	3 891
47	КОМПЛЕКТ	236-3901010-Г	23600 3906010 040	4 648
48	ИНСТРУМЕНТ	240Д-3901010	24005 3901010 000	3 124
49	ИНСТРУМЕНТ	840.3901010	84000 3901010 000	7 482
50	ИНСТРУМЕНТ	840.3901011-10	84000 3901011 010	4 456
51	КЛЮЧ-ТРЕЩЕТКА	240-3901035	24000 3901035 000	684
52	С'ЕМНИК ФОРСУНКИ	236-3901210-А2	23600 3901210 012	500
53	КЛЮЧ КОЛЬЦЕВОЙ	840.3901484	84000 3901484 000	533
54	КЛЮЧ ТОРЦЕВОЙ 19	236-3901490	23600 3901490 000	502
55	КЛЮЧ ТОРЦОВЫЙ	840.3901490	84000 3901490 000	269
56	ВОРОТОК	236-3901496	23600 3901496 000	47
57	КЛЮЧ ТОРЦЕВОЙ 14	200-3901502-А2	20000 3901502 012	357
58	ВОРОТОК	200-3901503-А2	20000 3901503 012	21
59	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ	204А-3901506-Б	20401 3901506 020	384
60	КЛЮЧ ТОРЦЕВОЙ 12	236-3901508	23600 3901508 000	442
61	КЛЮЧ ТОРЦЕВОЙ 10	236-3901510	23600 3901510 000	256
62	КЛЮЧ ТОРЦЕВОЙ 24	200-3901578-Б2	20000 3901578 022	486
63	ВОРОТОК	236-3901588	23600 3901588 000	17
64	С'ЕМНИК В СБОРЕ	236-3918010-Б	23600 3918010 020	4 906
65	С'ЕМНИК	236-3918028	23600 3918028 000	4 939
66	С'ЕМНИК	236-3918054	23600 3918054 000	4 398
67	С'ЕМНИК	240-3918116	24000 3918116 000	1 040
68	С'ЕМНИК	236-3918222	23600 3918222 000	1 697
69	С'ЕМНИК В СБОРЕ	236-3918250-А	23600 3918250 010	1 697
70	С'ЕМНИК В СБОРЕ	238НБ-3918340	23818 3918340 000	1 344

Примечание: Стоимость тары входит в цену комплектов.

Директор по продажам

С.В. Федоров

Начальник отдела ценообразования

С.А.Сметанников

УТВЕРЖДАЮ:
 Генеральный директор
 ПАО "Автодизель" (ЯМЗ)

А.А. Матюшин
 2021 г.



Прайс-лист на запасные части ПАО "Автодизель" (ЯМЗ)

Срок действия цен - с 01.01.2022 года

№ п/п	Наименование	Буквенно-цифровое обозначение	Базовая цена без НДС, руб.
1	КАРТЕР МАСЛЯНЫЙ	ЧР-9798-01	34 758
2	ТРУБКА	ЧР-9798-12	862
3	КАРТЕР МАСЛЯНЫЙ	ЧР-10442-250	17 254
4	ТРУБА	ЧР-10442-258	2 699
5	ТРОИНИК	ЧР-10732-005	1 986
6	БОЛТ	200270-П129	38
7	БОЛТ	200315-П129	24
8	БОЛТ М12	200399-П129	56
9	БОЛТ	200404-П129	78
10	БОЛТ	200412-П129	85
11	БОЛТ М10Х1,25Х65	200458-П129	52
12	БОЛТ М10Х1,25	200461-П129	65
13	БОЛТ	200463-П129	66
14	БОЛТ	200466-П129	60
15	БОЛТ	200468-П129	60
16	БОЛТ	200470-П129	47
17	БОЛТ	200471-П129	72
18	БОЛТ М14Х2Х70	200820-П129	78
19	БОЛТ	200822-П129	81
20	БОЛТ	200853-П129	155
21	БОЛТ	201462-П129	40
22	БОЛТ	201499-П129	26
23	БОЛТ	201544-П12	48
24	БОЛТ	201676-П129	34
25	БОЛТ	201682-П129	55
26	БОЛТ	201684-П129	52
27	БОЛТ	201688-П129	53
28	БОЛТ М16Х2Х40	202119-П129	86
29	БОЛТ 3М6Х1Х20	206464-П129	13
30	ШПИЛЬКА М8СП	216233-П129	17
31	ШПИЛЬКА М8СП	216235-П129	18
32	ШПИЛЬКА М10Т2	216257-П129	34
33	ШПИЛЬКА М10СП	216258-П129	34
34	ШПИЛЬКА М10СП	216262-П129	34
35	ШПИЛЬКА М6СП	216502-П129	34
36	ШПИЛЬКА	216523-П129	42
37	ШПИЛЬКА М8Х1,25	216526-П129	55
38	ШПИЛЬКА	216527-П129	58
39	ШПИЛЬКА М10Х1,5	216564-П129	34
40	ШПИЛЬКА М14СП	216626-П129	55
41	ГАЙКА	250512-П15	20
42	ГАЙКА М10	250512-П129	40
43	ГАЙКА	250635-П129	43
44	ГАЙКА М22Х1,5	250659-П129	85
45	ГАЙКА М24Х2	250661-П12	174
46	ШАЙБА 6.01.016	252004-П129	4
47	ШАЙБА 8.01.06	252038-П12	8
48	ШАЙБА 8	252038-П129	9
49	ЗАКЛЕПКА 10Х22	257257-П12	13
50	ШПЛИНТ	258040-П129	5
51	ШПЛИНТ	258072-П129	12
52	ШПЛИНТ-ПРОВОЛОКА	258250-П129С	72
53	ШПЛИНТ-ПРОВОЛОКА	258252-П129С	13
54	ШПЛИНТ	258253-П129С	11
55	ШПЛИНТ	258254-П129С	50
56	ШПЛИНТ- ПРОВОЛОКА	258256-П129С	22
57	ШТИФТ	258666-П129	18
58	ЗАГЛУШКА 26.05	260310-П129	15
59	ЗАГЛУШКА	260315-П1	20
60	ЗАГЛУШКА 40.06	260316-П12	15
61	ПРОБКА К 3/4	262520-П129	123
62	ХОМУТИК 38	288010-П129	12
63	ХОМУТИК 38	288010-П129С	11
64	БОЛТ М8-6ДХ52	310034-П129	30
65	БОЛТ М24Х2Х50	310040-П129	290
66	БОЛТ М6Х28	310043-П129	22
67	БОЛТ М12Х50	310044-П129	92
68	БОЛТ	310046-П129	102
69	БОЛТ М10Х6ДХ120	310086-П129	71
70	БОЛТ	310095-П129	117
71	БОЛТ	310096-П129	110
72	БОЛТ М12Х1,5	310098-П129	86
73	БОЛТ М10-6ДХ35	310103-П129	106
74	БОЛТ	310110-П12	75
75	БОЛТ М10-6ДХ16	310111-П129	60
76	БОЛТ М10Х1,5	310118-П129	55

3991	КРОНШТЕЙН	850.1013091	124
3992	ТЕПЛООБМЕННИК ЖИДКОСТНО-МАСЛЯНЫЙ	850.1013600-10	42 081
3993	ТЕПЛООБМЕННИК ЖИДКОСТНО-МАСЛЯНЫЙ	850.1013600-20	42 186
3994	КОРПУС ТЕПЛООБМЕННИКА ЖИДКОСТНО-МАСЛЯНОГО	850.1013620	14 338
3995	ШЕСТЕРНЯ ПРОМЕЖУТОЧНАЯ С ПОДШИПНИКОМ И ОСЬЮ	850.1029100	14 492
3996	КОРПУС ЗАДНЕГО ПОДШИПНИКА С МАНЖЕТОЙ	850.1029175	3 292
3997	ЗАГЛУШКА	850.1029296	57
3998	КОЛЬЦО	850.1108047-01	7
3999	ТЯГА РЫЧАГА УПРАВЛЕНИЯ РЕГУЛЯТОРОМ С НАКОНЕЧНИКАМИ	850.1108050	452
4000	ПРОБКА СЛИВНАЯ	850.1117144	36
4001	ТРУБКА СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ С КОЛЬЦАМИ	850.1117204	322
4002	КОРПУС ОХЛАДИТЕЛЯ С БАЧКОМ	850.1170210	18 479
4003	БАЧОК ОХЛАДИТЕЛЯ	850.1170294	2 521
4004	ФЛАНЕЦ ПЕРЕПУСКНОЙ	850.1303098-10	589
4005	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 052-060-46	850.1303099	15
4006	ПАТРУБОК ОТВОДЯЩИЙ РАДИАТОРА ГИДРОТРАНСМИССИИ	850.1303186	542
4007	МАНЖЕТА С ПРУЖИНОЙ	850.1307090-01	125
4008	КОЖУХ ВЕНТИЛЯТОРА	850.1309010	4 874
4009	КРОНШТЕЙН КРЕПЛЕНИЯ КОЖУХА ВЕНТИЛЯТОРА ПРАВЫЙ СРЕДНИЙ	850.1309068	460
4010	КРОНШТЕЙН КРЕПЛЕНИЯ КОЖУХА ВЕНТИЛЯТОРА НИЖНИЙ	850.1309071	842
4011	ТРУБА ВОЗДУШНАЯ ПЕРЕПУСКНАЯ	8501.1115232	65
4012	КАРТЕР МАХОВИКА	8502.1002312	36 698
4013	КАРТЕР МАХОВИКА	8502.1002312-28	36 886
4014	МАХОВИК С ОБОДОМ	8502.1005118	57 419
4015	ФИЛЬТР ГРУБОЙ ОЧИСТКИ МАСЛА	8502.1012010-10	15 533
4016	КОРПУС МАСЛЯНОГО ФИЛЬТРА	8502.1012015	12 507
4017	КОРПУС МАСЛЯНОГО ФИЛЬТРА	8502.1012015-10	12 298
4018	ВВЕРТЫШ	8502.1012192-01	271
4019	ВВЕРТЫШ	8502.1012192-10	286
4020	КРОНШТЕЙН ТНВД	8502.1111322-28	285
4021	ВВЕРТЫШ ДАТЧИКА ТЕМПЕРАТУРЫ	8502.1130142-28	25
4022	ТРУБА ВОДЯНАЯ ПЕРЕДНЯЯ ЛЕВАЯ	8502.1303105-28	5 741
4023	ЖГУТ МИКРОПРОЦЕССОРНЫЙ СУД ЯМЗ-8502.10-28	8502.3724010-28	6 843
4024	ГАЙКА С ФЛАНЦЕМ М8Х1-6Н	874505-П29	6
4025	РЕМЕНЬ ПОЛИКЛИНОВОЙ 6РК-1250	9.0021	650
4026	УПЛОТНЕНИЕ РЕЗИНОМЕТАЛЛИЧЕСКОЕ US-M33-NBR	9.0610	41
4027	ПОДШИПНИК 6-7313АК	9.1119	1 746
4028	КАРТЕР МАСЛЯНЫЙ	ЧР-10114-1	12 479
4029	ЭКРАН	ЧР-10557	1 077
4030	ТРУБКА ВСАСЫВАЮЩАЯ С ЗАБОРНИКОМ	ЧР-9798-10	1 375
Запасные части для гарантийного ремонта			
1	ТУРБОКОМПРЕССОР К36-010-02	8502.1118010	23 257
2	ТУРБОКОМПРЕССОР К36-010-03	8502.1118011	23 257
3	СТАРТЕР 5432.3708-01	8.9482	10 361

Директор по продажам

С.В. Фёдоров

Начальник отдела ценообразования

С.А. Сметанников

